Loomza, dnia 19 listopada 2012 roku

Wszyscy uczestnicy
postgpowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na swiadczenie ustug ochrony oséb i mienia w Sadzie Rejonowym
w Lomzy.

Sad Rejonowy w Lomzy, jako Zamawiajacy w ww postepowaniu zawiadamia, ze w dniu
16 listopada 2012 roku wptynety od Wykonawcdw pytania, na ktére udziela si¢ nastgpujacych
odpowiedzi: -

Pytanie 1

Co Zamawiajacy rozumie przez zapis zawarty w szczegélowym przedmiocie zamowienia
(ochrona budynku Zamiejscowego Wydziatu Karnego w Kolnie, ul. W. Polskiego 32)
wskazujacy na mozliwo$¢ zmiany miejsca $wiadczenia ustugi na Lomze?

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy przez niniejszy zapis rozumie mozliwo$¢ zmiany miejsca $wiadczenia ustugi na
obiekt przy ul. Polowej 1 w Lomzy.

Pytanie 2
Co Zamawiajacy rozumie przez ,,odpowiednie urzadzenie techniczne” wymienione w
Rozdziale III, pkt 1.1. SIWZ, bedace na wyposazeniu licencjonowanych pracownikéw
ochrony?

Odpowiedz na pytanie 2:

Licencjonowany pracownik ochrony winien by¢ wyposazony w odpowiednie urzadzenia
techniczne w postaci $rodkow przymusu bezposredniego przewidziane ustawa o ochronie
0s6b i mienia w postaci kajdanek, patki obronnej wielofunkcyjnej, paralizatora elektrycznego.




